

ApS af 10/8 2007

Olufsvej 43, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 81 23 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Inger Marie Ingvarsdén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | ApS af 10/8 2007 Olufsvej 43 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 30 81 23 44 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Inger Marie Ingvarsen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed direkte og indirekte gennem besiddelse af værdipapirer samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.167 kr. mod 13.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.746 kr. mod 295.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -15.167 | 13.913 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.182 | -17.775 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.105 | 0 |
| Driftsresultat | -22.454 | -3.862 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 540.000 | 300.000 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 4 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -800 | -825 |
| Resultat før skat | 516.746 | 295.317 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 516.746 | 295.317 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 463.846 | 95.317 |
| Disponeret i alt | 516.746 | 295.317 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 664.713 | 642.767 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 664.713 | 642.767 |
| Anlægsaktiver i alt | 664.713 | 642.767 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 57.466 | 63.321 |
| Tilgodehavender i alt | 57.466 | 63.321 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 345.956 | 268.441 |
| Værdipapirer i alt | 345.956 | 268.441 |
| Likvide beholdninger | 256.433 | 30.210 |
| Omsætningsaktiver i alt | 659.855 | 361.972 |
| Aktiver i alt | 1.324.568 | 1.004.739 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 1.130.124 | 666.278 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.308.024</u> | <u>991.278</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.750 | 12.499 |
| Anden gæld | 3.794 | 962 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>16.544</u> | <u>13.461</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>16.544</u> | <u>13.461</u> |
| Passiver i alt | <u>1.324.568</u> | <u>1.004.739</u> |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 6.182 | 17.775 |
| | <u>6.182</u> | <u>17.775</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 642.767 | 401.380 |
| Tilgang i årets løb | 23.051 | 241.387 |
| Kostpris ultimo | <u>665.818</u> | <u>642.767</u> |
| Årets afskrivninger | -1.105 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-1.105</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>664.713</u> | <u>642.767</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 666.278 | 570.961 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 463.846 | 95.317 |
| | <u>1.130.124</u> | <u>666.278</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 200.000 | 50.600 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -50.600 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 200.000 |
| | <u>52.900</u> | <u>200.000</u> |